

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛСР.Строительство-Урал"

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛСР.Строительство-Урал"

[illegible][illegible]

0104/03	Ведущий инженер по строительному контролю (общестроительные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/04	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/05	Ведущий инженер по строительному контролю (инженерные системы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/06	Ведущий инженер по строительному контролю (электромонтажные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/07	Помощник мастера строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/08	Подсобный рабочий (всех рядов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/09	Планово-договорная группа Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/10	Помощник мастера строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/11	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок монтажных работ, бригада каменщиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/12	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/13	Помощник мастера строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромонтажный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/14	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/15	Участок монолитных работ Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика (строительное производство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/16	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/17	Автотранспортный цех Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектно-сметный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/19	Ведущий инженер по проектно-сметной работе (в промышленном и гражданском строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех крупнопанельного домостроения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Арматурный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

0104/20	Сварщик арматурных сеток и каркасов (всех разрядов)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/21	Помощник сварщика арматурных сеток и каркасов (всех разрядов)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/22	Маляр строительный (всех разрядов)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																					
0104/23	Помощник контролера строительных изделий и материалов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромонтажный участок																					
0104/24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок комплексного ремонта																					
0104/25	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0104/26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству

31 АВГ 2021

Федотов А.Ф.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по строительному производству

31 АВГ 2021

Семенов А.М.

(дата)

Директор по проектированию

31 АВГ 2021

Сахаринский И.А.

(дата)

Начальник отдела охраны труда

31 АВГ 2021

Лосев П.Е.

(дата)

Ведущий специалист отдела охраны труда

31 АВГ 2021

Сидоров С.С.

(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Сержантов П.Е.

(Ф.И.О.)

31 АВГ 2021

(дата)

Начальник финансового отдела (председатель профкома, по согласованию)

(должность)

(подпись)

Седова Л.И.

(Ф.И.О.)

31 АВГ 2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4728

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Казакова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

31.08.2021

(дата)